2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.11.2021

	№ 242

	Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных депутатами, главой муниципального округа

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 28 октября 2021 года

Руководствуясь пунктом 4 Порядка принятия решения о применении к депутату Думы Ординского муниципального округа Пермского края, главе муниципального округа – главе администрации Ординского муниципального округа мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от 31.01.2020 № 84
Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предварительному рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных депутатами, главой муниципального округа согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Думы Ординского

муниципального округа                                                                   М.А. Шипулин

	Приложение

к решению Думы Ординского
муниципального округа

от 01.11.2021 № 242

Комиссия по предварительному рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставленных депутатами, главой муниципального округа
(Комиссия по предварительному рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты сведений о доходах)
Председатель комиссии:

Шипулин Михаил Анатольевич
- председатель Думы Ординского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

Мардамшин Эльмир Хайдарович
- заместитель председателя Думы Ординского муниципального округа

Секретарь комиссии:

Мелехина Елена Алексеевна – заведующий отелом организационно-правового обеспечения Думы Ординского муниципального округа

Члены комиссии:

Осетров Виталий Иванович
председатель постоянной комиссии по социально политике;

Зайцев Александр Викторович - председатель постоянной комиссии по по вопросам агропромышленной политики, землепользования, малому бизнесу и предпринимательству;
Рогожников Виктор Юрьевич – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике и местному самоуправлению.